Zeitplan fiir das DJK-Bundeschampionat vom 31.05. — 03.06.2018:

Donnerstag, 31.05.:

bis 12.00 Uhr
12.00 Uhr

13.30 Uhr

14.00 Uhr

14.00 — 19.00 Uhr

ab 19.00 Uhr

Freitag, 01.06.:

ab 08:00 Uhr
09:00 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr

16.30 Uhr

17:00 Uhr

18.30 Uhr

Samstag, 02.06.:

ab 08:00 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

16.00 Uhr

Anreise

Mittagessen

BegriiRung und Eréffnung der Veranstaltung
Beginn des Mannschaftswettbewerbs

4 Wettkampfrunden im Mannschaftswettbewerb

Abendessen

Fruhstick

Fortsetzung des Mannschaftswettbewerbs (3 bzw. 2 Runden)
Mittagessen

Mannschaftsfinale

Treffen an der Halle, um gemeinsam zur Messe in der St. Dionys Kirche
zu laufen

Messe in St. Dionys

Abendessen

Frahstuck
Beginn der Einzelwettbewerbe Schiilerinnen und Schiiler
(Gruppenphase)
Beginn der Hauptrunde der Einzelwettbewerbe
Mittagessen
Fortsetzung der Hauptrunde
- im Anschluss: Siegerehrung der Mannschafts- und
Einzelkonkurrenzen

Treffen beim WSV fir die Kanutour



18.00 Uhr gemeinsames Grillen beim WSV

Sonntag, 03.06.:

08.00 Uhr Frihstick

- im Anschluss: Abreise



